JeHb: 3

Hepensa:

1

Ce3oH: 3uma -BecHa cag 2025 r
BospacTtHasa kateropus: [letu cag Kopn.l

Neo
peLiep
Typbl

312,
2

15,1
36,2
0,25
7
11

0,23

216,

96,1
239,

222
505
163,

183
0,44
0,01
0,09

37,1
148,

215,

246,

128
o4

Mpuem nuwn,
HavmeHoBaHKe 6n04a

3aBTpak

WNkpa kabaukoBas
nopunoHHas+
Owmnet
HaTypanbHblli+
Kakao Ha monoke
baToH Hape3Hoi+
Cbip ( mopuusimun)
Macno+

NToro:

3aBTpak 20i
Mpywa+

NToro:

Ob6ep

Momuzopbl ceBexue
nopuusimm—+

Cyn ¢ 6060BbIMU+
Msico gna cyna
(kypoi)+

3eneHb B cyn+

Kotnetbl 13
KYPVHOIA rpyaku
(3aneyeHHble)

KanycTa
TyLWEHHanA+

Coyc cMeTaHHbIn+
CoK (hpyKTOBBbIA+
Conb+

Xne6 pxxaHoi+
NToro:

MongHnk

Monoko
KUNsAYEéHHOoe+

BaTtpyluka c
TBOPOroM+
NT1oro:

YXKUH

Orypupl csexwve
nopumnamun+
Pbi6a ropbyuua,
3arneyeHHas c
KapTodenem o -
pycckun+

Komnot un3 cmecu
CyXO(ppyKTOB+
Xneb6 NWeHUYHbIR+
NToro:

NTOro 3a ageHb:

NToro cpepHee 3a
10 pHei:

CTOMMOCTb paumoHa:
CToumMoCTb Mo nnaHy
CpepgHasa

cToumocTb 3a 10
OHei:

LLlecp-noBap:
Bpau(guetcectpa):

Cneymannct no 3akynkam:

Macca
ropumm 6enkv
60 1,02
120 8
200 4,61
30 3,8
8 1,856
5 0,04
423 19,326
100 0,4
100 0,4
50 0,583
200 6,656
20 9,576
5 0,13
80 11,61
110 3,52
30 0,46
200 1
5
52 3,432
752 36,967
190 4,845
60 8,469
250 13,314
50 0,333
200 22,53
170 1,275
31 2,945
451 27,083
1976 97,09
84,499
py6.
225 py6.
263,95 Dy6.

E>kegHeBHOE MeHHo

Ha 22 AaHBapsa 2025 .

KUpbl

7,98

8,2

4,14
0,45
2,363
3,625
26,758

0,03
0,03

0,083
4,44
9,16
0,03

5,64

3,007

0,62
0,2

0,624
23,804

5,035

2,143

7,178

0,05

16,91

0,349
17,309

75,078

64,802

Muesast LEHHOCTb, T

yrnesogbl

3,06

1,6
18,386
23,35

0,065
46,461

9,5
9,5

1,917
-15,344
0,112
0,2

11,91

14,227

1,7
27,6

17,784
90,793

8,93

27,403

36,333

0,917

11,08

37,575

18,089
67,66

250,747

294,188

/ ®eTncosa P. E.

/

OHepreTnye

cKas
LIeHHOCTb
(Kkan)

88,8

111,8

129,21
114,83
28,8
33,03
506,47

40,55
40,55

10,333

126,08

120,96
1,5

144,84

86,167
14,56
107,28

92,05
703,77

98,23

154,337

252,567

5,5

287

147,441

88,97
528,911

2 032,26
9

2 085,89

0,018

0,04

0,08
0,08
0,001

0,219

0,02
0,02

0,033
0,128
0,054

0,07

0,337

0,01
0,04

0,094
0,766

0,048

0,093

0,141

0,017

0,3

0,017

0,062
0,396

1,541

1,196

» jA.sSYy

ButammHsl,

B2

0,036

0,22

0,03
0,003
0,005
0,294

0,03
0,03

0,017
0,048

0,01

0,059

0,01
0,02

0,042
0,205

0,152

0,106

0,258

0,008

0,068

0,023
0,1

0,886

1,42

YTBEPXOAIO

->'.p.3aseaytowero M6A0Y/AC Ne7

"Xap-ntuya"

1 ManaHuyesaT.l".

M. nr
Mognucek-'

A/

mr

4,2

0,12
2,6

0,059

6,979

12,5
1,44
1,356
5

0,31

29,128

0,01
4

53,744

0,988

0,106

1,094

3,5

13,5

2,125

19,125

85,942

128,18

21 aHBaps 2025 1.
ri?2?2?

MuHepasbHble
BellecTBa, Mr

Ca Fe
25,8 0,42
54,56 1,28
240,45 0,25
11,5 0,95
70,4 0,08
1,2 0,01
403,91 2,99
19 2,3
19 2,3
7 0,45
52,048 1,856
14,216 0,84
11,15 0,08
38,61 1,41
24,669 1,085
6,62 0,05
40 0,8
18,4 0,145
18,2 2,028
230,913 8,744
209,38 0,095
39,24 0,953
248,62 1,048
8,5 0,25
54,24 1,67
49,215 1,326
8,913 0,736
120,867 3,982
1 023,31 19,065
1
926,094 18,927



