УТВЕРЖДАЮ
И.о. заведующего МБДОУ ДС № 7
"Жар-птица"
Маланичева Т.Г.
М. П. 21 января 2025 г.
Подпись



День: 3 Неделя: 1 Сезон: Зима -весна сад 2025 г Возрастная категория: Дети сад корп.1

Ежедневное меню на 22 января 2025 г.

№ рецер	Прием пищи,	Macca	Пищевая ценность, г			Энергетиче ская	Витамины, мг			Минеральные вещества, мг	
туры	наименование блюда	порции	белки	жиры	углеводы	ценность (ккал)	B1	B2	С	Ca	Fe
	Завтрак										
312, 2	Икра кабачковая порционная+	60	1,02	7,98	3,06	88,8	0,018	0,036	4,2	25,8	0,42
15,1	Омлет натуральный+	120	8	8,2	1,6	111,8	0,04	0,22	0,12	54,56	1,28
36,2	Какао на молоке	200	4,61	4,14	18,386	129,21	0,08		2,6	240,45	0,25
0,25	Батон нарезной+	30	3,8	0,45	23,35	114,83	0,08	0,03		11,5	0,95
7	Сыр (порциями)	8	1,856	2,363		28,8	0,001	0,003	0,059	70,4	0,08
1,1	Масло+	5	0,04	3,625	0,065	33,03		0,005		1,2	0,01
	Итого:	423	19,326	26,758	46,461	506,47	0,219	0,294	6,979	403,91	2,99
	Завтрак 2ой										
0,23	Груша+	100	0,4	0,03	9,5	40,55	0,02	0,03	5	19	2,3
	Итого:	100	0,4	0,03	9,5	40,55	0,02	0,03	5	19	2,3
	Обед										
216, 1	Помидоры свежие порциями+	50	0,583	0,083	1,917	10,333	0,033	0,017	12,5	7	0,45
96,1	Суп с бобовыми+	200	6,656	4,44	-15,344	126,08	0,128	0,048	1,44	52,048	1,856
239, 1	Мясо для супа (куры)+	20	9,576	9,16	0,112	120,96	0,054		1,356	14,216	0,84
222	Зелень в суп+	5	0,13	0,03	0,2	1,5	_	0,01	5	11,15	0,08
505	Котлеты из куриной грудки (запеченные)	80	11,61	5,64	11,91	144,84	0,07		0,31	38,61	1,41
163, 1	Капуста тушённая+	110	3,52	3,007	14,227	86,167	0,337	0,059	29,128	24,669	1,085
183	Соус сметанный+	30	0,46	0,62	1,7	14,56	0,01	0,01	0,01	6,62	0,05
0,44	Сок фруктовый+	200	1	0,2	27,6	107,28	0,04	0,02	4	40	0,8
0,01	Соль+	5								18,4	0,145
0,09	Хлеб ржаной+	52	3,432	0,624	17,784	92,05	0,094	0,042		18,2	2,028
	Итого:	752	36,967	23,804	90,793	703,77	0,766	0,205	53,744	230,913	8,744
	Полдник								6		
37,1	Молоко кипячённое+	190	4,845	5,035	8,93	98,23	0,048	0,152	0,988	209,38	0,095
148, 2	Ватрушка с творогом+	60	8,469	2,143	27,403	154,337	0,093	0,106	0,106	39,24	0,953
	Итого:	250	13,314	7,178	36,333	252,567	0,141	0,258	1,094	248,62	1,048
	Ужин										
215, 1	Огурцы свежие порциями+	50	0,333	0,05	0,917	5,5	0,017	0,008	3,5	8,5	0,25
246, 3	Рыба горбуша, запеченная с картофелем по – русски+	200	22,53	16,91	11,08	287	0,3		13,5	54,24	1,67
128	Компот из смеси сухофруктов+	170	1,275		37,575	147,441	0,017	0,068	2,125	49,215	1,326
	Хлеб пшеничный+	31	2,945	0,349	18,089	88,97	0,062	0,023		8,913	0,736
	Итого:	451	27,083	17,309	67,66	528,911	0,396	0,1	19,125	120,867	3,982
	Итого за день:	1 976	97,09	75,078	250,747	2 032,26 9	1,541	0,886	85,942	1 023,31	19,065
	Итого среднее за 10 дней:		84,499	64,802	294,188	2 085,89	1,196	1,42	128,18	926,094	18,927

Стоимость рациона:	pyo.	
Стоимость по плану	225 руб.	
Средняя_		
стоимость за 10		
дней:	263,95 руб.	
Шеф-повар: _	of	/ фетисова Р. Е.
Врач(диетсестра): _		_/
Специалист по закупкам: _		/ Юсупова И. Р.